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Helyben egy hónapra 2

, M a boldogság 
mostanában?

Ha köt íilnézn.ik Középeuropa ál 
lamaiban valóban f< lleh-Ijük azt a 
kérdést : hol a boldogság mostaná­
ban ? Melyik középeurtipai állam 
az, amelyikről elmondhatjuk, hogy 
népei >oldog megelégedettségben 
élnek ?

Nézzük Németországot ? Azok a 
negyedévenkint ismétlődő választá­
sok, amelyek izgalomba hozták az 
egész világot és anyagot adlak a 
világ összes lapjainak, elmúltak és 
valami megdöbbeniö némaság b> •->1 
egész Németországra. Ki olvas ma 
C'íik egv sort is az internáltakról, 
— pedig az internáló táborokat 
meg néni oszlatták fel.

Ami most Németországi ól a kül­
földre kerül, az mind hivatalos köz-
1. meny ; a nagy némaságban van 
valami zordon komorság, amelynek 
kíikő kifejezője pillanatnyilag Van 
dér Lubbe halálos i élete és kivég­
zése.

A világ semmiféle jogrendje nem 
produkált még olyan szabályokat, 
melyek visszaható erővel halálos íté­
letet vonhattak volna maguk után, 
a németek kiterjesztették a statári­
umot visszaható erővel és kivégez­
ték Van dér Lubbét — a német 
országház felgyujtásáért.

Igaz, hogy Van dér Lubbe kom 
munista s a halálos ítéletnek tulaj- 
donképeni racioja a nagv némaság 
bán lapító német kommunistáknak 
inegretlentése.

Az a tény, hogy erre az ítéletre 
szükség volt, mutatja, hogy Német­
országban a nyugodt külső alatt 
hatalmas erők mérkőznek.

Bizonyos, hogy Németország nem 
az. a helv, ahol elmondhatják, hogy 
a boldogság ott van náluk.

Vegyük a másik német államot; 
Ausztriái. A határt Magyarorság 
felé csapatosan lépik ál a nemzeti 
szocialista munkásosztagok. Kikből 
állnak ezek a munkásszázadok? — 
Csupa diplomás, érettségizett em­
berekből. akik táborszerü ellátás 
mellett napi 50 schilllnget kerestek.

Nyolc nap alatt százon felüli rob 
bánás zavarta a polgárság nyugalmát.

A rendőrséget közadakozásból 
felruházott katonai alakulatokkal 
erősítették meg. Nyomor, szegény 
«ég és nyugtalanság az egész oszt­
rák államban.

Azt sem lehf*t  tehá*  mondani, 
hogy Ausztria volna az a hon, ahol 
a boldogság honol mostanában.

Vegyük a berniünket környező 
utódállamokat : Romániában még 
nem heverték ki a miniszterelnök 
meggyilkolása miatti belső zavart

Jugoszláviában a Zágrábban tar­
tózkodó király ellen merényletet 
akartak elkövetni s a belső nyu 
galmat a már évek óta tartó dikta­
túra sem tudta helyreállítani; Cseh 
s/lovákia ipara szempontjából rend 
kívül kedvezőtlenül alakult keres 
kedelmi mérlegevei viaskodik; Fran­
ciaországban milliárdos csalás rázza 
meg az országot és sodorja vál­
ságba a k< i mányi.

Ennyi baj lat tára önkéntelenül

Nincs semmi új a nap alatt
Úgy nézünk vissza a boldog 

békeidőkre, mint valami elér­
hetetlen álomra; ám az akkori 
ellenzék nem volt megelégedve 
a viszonyokkal; mutatóba kö­
zöljük Bródy Sándornak 1903. 
május 10-én az akkori parla- 

| menti viszonyokról irt cikké­
nek egy részel:

Parlamenti bírásatok.

Ez a Ház koldus. Koldus 
és gyámoltalan. És a kisebb­
ség is az, a többség is.

Az elsőség az ellenzéké. El­
nézés, véletlen és a maga — 
bár jórészt kicsinyes — eré­
nyeiből származott kedvező 
helyzetét kihasználni nem 
tudja, kíméletlenségében kímé­
letes, bátorságában bátortalan, 
eggyet lép előre, eggvet hátra, 
mint támadó védekezik, harag­
jában lanyha, céljainak látásá­
ban vak és úgy tetszik mintha 
küzdelmeinek sikerétől félne 
— mi lesz akkor? Hogy va­
cog a foguk amint attakra 

Gyöngyös bokréta ünnepélyt rendez 
jun, 10-én Baján az idegenforgalmi hivatala 

Pauiini Béla, a rádiót*!  ismert helyszíni közvetítő 
ma Bajira érkezett.

Pauiini Béla ma, pénteken I 10-cn Raján megrendezendő 
Bajára érkezett, hogy a városi I Gyöngyös Bokréta ünnepség 
idegenforgalmi hivatal közre- előkészítő és beszervezesi mim- 
működésé el megkezdje a jun. kálatait Csonka-Bácska, vala-

felkinálkozik az összehasonlítás a 
mi állapotainkkal. Nálunk sem ró- 

I zsásak a viszonyok, de a jogrend, 
a belső biztonság tökéletes, a gaz- 

: dasági viszonyok ha lassan is, de 
• állandóan javulnak, a gazdák tér- 
I hei apadnak, a kamat leszállt, a 
j hátralékos adók hosszú 5—10 éves 
I részletekben fizethetők; az iráuyi- 
' tolt termelés és értékesítés kontúr­

jai bontako?nak s az augusztusi 
tizennyolc pengős búza és tizen 
három pengős rozsár már a lehető­
ségek közé tartozik.

Íme, ha nem is mondjuk, hogy a 
boldogság itt honol már a mi or 
szágunkban, mégis megállapíthatjuk, 
hogy az összehasonlítást kiállja a 
mi országunk s megindultunk az 
utón felfelé.

mennek! Ölni akarnak, de 
nem nagyon, meg akarják men­
teni a hazát, de nem egészen, 
meg akarják tudni, hogy meny­
nyit ér a magyar alkotmány, 
de a tudás e vágyától közben 
megcsömörlenek. Hadd szól­
jon a nép, — apellálnak reá. 
És rettegnek attól, hogy egy­
szerre megszólal és elűzi őket, 
akik a maguk igazáért koc­
kára teszik a pénzüket.

Maga a kisebbség egy tö­
megben — hiába látszik olyan 
diadalmasnak — koldus. Soha 
gyönyörűbb helyzete ellenzék­
nek nem volt. Minden mód­
juk megvan arra, hogy az or­
szág gyalázatos és kusza álla­
potát, félelmesen vigasztalan 
jövőjét föltárják a nemzet előtt.

íme tehát az akkori ellen­
zék az ország állapotát gyalá­
zatosnak, kuszának, az ország 
jövőjét félelmetesen vigaszta­
lannak találta . . .

Bár jönnének vissza azok 
az 1903-as évek 1 

mint Baját környékező más 
községékben is, amelyeket nép- 

i viselet, népművészeti stb. szem­
pontokból a Bokrétában való 
szereplésre alkalmasnak talál.

Pauiini Belát a Magyar 
Gyöngyös Bokréta Szövetség 
elnökét a vonatnál dr. Mada­
rász Lajos az idegenforgalmi 
hivatal vezetője és Pintér Imre 
oki. mérnök fogadták.

Szombaton teszi tiszteletét 
Pauiini mester, művész az al­
ispánnál, a polgármesternél és 
a főbirónál.

Hosszabb ideig fog iltartóz- 
| kodni, mert bejárja az egész 
j Bácskát, Délpest megyét sőt 

a Dunántúlon és Baja közvet- 
' len környékét.

Egy dombóvári ék- 
i szerétz fia kifosztotta 
apja üzletét és meg­

szökött.
Héjjas János dombóvári ékszerész 

i panaszt t tt a rendőrségen, hogy 
I fia Héjjas László, 10 én kifosztotta 
I ékszerészüzletét és megszökött

Héjjas László személyleirása a 
] következő. 1903 bán született Csur­

gón, 180 cm. magas, erős, kissé 
hajlott termetű, szőke haj, szőke 

, nyírott bajusz. Ruhája, szürke ka- 
; bát, pantalló.

Halálra
forrázta magát 
Borotán egy 4 
éves kisleány.

Borotán a hét elején az elő­
vigyázatlanság újabb halálos 
áldozatot követelt. — Halálra 
forrázta magát egy négy éves 
kislány.

Özv. Raffai Jánosné boro- 
tai lakásán a konyhában egy 
kotlában vizet melegített. Mi­
kor a víz már forrásban volt, 
özv. Raffainé a forró vizet le­
emelte a tűzhelyről.

Raffai Etelka, az asszony 
négy éves unokája, — aki a 
konyhában tartózkodott, — 
nem vette észre a kotlában 
gőzölgő vizet és háttal belefa- 
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roll a nagy fazékba. A forró 
víz a Kisleányon karinaJfoku 
égési sebeket okozott melyek­
be a kis Etelka bele is ball.

A bajai ki:. törvényszék a 
haláleset bejdenicse alapjan 
elrendelte a kislány felbonco­

LátcgaUs ® boswhádá
Alwi naponta S00 pár cspőt készí­
tenek. — Mén a talpfelszegezést is 
gépesei végzik.

Több mint kétszáz munkásnak ad biztos megélhetést a 
körnj/ck tegnagyübb cipőgyára.

Bonyhád, január 12.
Jó másfélórai utazás után, körül 

belül féltiz lehetett, áruikor vona­
tunk Bonyhád állomásra befutott. 
Többnyire kereskedelmi utazók ke 
resik fel Bonyhádol, mert a kör­
nyék egyik legforgalmasabb keres­
kedelmi központja.

Most is tiz-tizenöt utazó s áli be 
velem az állomás mögött várakozó 
autóbuszba. Engem is „kollégának" 
néznek, sőt az egyik meg is k-rdi.

— Miben utazik kérem ?
— Szappan — mondom én, — 

de igyekszem kerülni a szappanról 
való beszélgetést, mert nem szeret­
ném, ha észrevennék, hogy nem 
vagyok szakmabeli

Mindenféléről szó esik, politiká­
ról, a nehéz, viszonyokról, egyszóval 
mindenről, ami csak a mai időkben 
aktuális. Néha néha szünetet kell 
tartanunk, mert a hegyen felfelé 
törekvő jó öreg autóbusz nagyokat 
ráz rajtunk s bizony jó! meg kell 
fogódznunk, hogy egymás nyakába 
ne essünk

Három és fél kilométer. — tiz 
percnyi auióut az állomástól az 
Erdős-szállóig. Ebéd után, legelő­
ször is a község nevezetességét a 
Bonyhádi Cipőgyárat lálogitom meg.

Kívülről egészen egyszerű az épü 
let, annál nagyobb a meglepetésem, 
amikor belül, hatalmas termeket és 
számtalan modern gépeket találok. 
A tulajdonosok Pélermann és Glas- 
n r urak, nagyon előzékenyen fo­
gadnak, ma;d egy kísérő! adva 

1OT“lo
megtakaritassal jár kitűnő füjin 
és 8t körök készítése házilag 
közismerten a legjobb 

„Serié**  rum- és 
tikőrenentiákkal!

Elkészítésük gyors és egyszerű, 1 üvey 
rum- vagy bármely likőresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez - csak 50 fillér! 

KÉSZÍTI:
Gyarmati gyówzertár, Baja.

lását, amelyet kedden fogana­
tosítottak dr. Maver Péter 
vizsgálóbíró, dr. Harantíhy 
László és dr. Donhoffer Szí 
lárd főorvosok.

Özv. Raffai Jánosné ellen 
az eljárás megindult.

mellém megindulunk a termekben. 
Először a szabászokat nézzük meg, 
majd sorban, az összes osztályokat.

Bámulatos gyorsasággal dolgozik 
i itt ember és gép egyaránt.

Külön formáló és szegező gépek 
. végzik a munkái. A legérdekesebb 

a talpszegező gép, amelyet kb 3 
perc alatt szegeznek fel egy cipő­
talpat. A szabászoktól kezdve — 
kéz-ól-kézre, osztályró', osztályra 
szinte boszorkányos gyorsasággal 
teszi meg az utat az egyszerű bőr 
darab, míg végül — alig pár perc 
al<-lt — gyönyörű cipő lesz belőle.

Vezetőm, Fischer Artúr szabász 
nagy készséggel kalauzol végig az 

1 egyes osztályokon, mindent megma- 
gyaráz, mindent megmutat

Külön dobozgyáruk is van úgy, 
hogy a kész, cipőket pillanatok alatt 
becsomagolják és raktározzák. Itt 
nincsen tétozázás és „lazsa", min 
den ember és gép halálos pontos 
ságal végzi a rábízott feladatát.

Jelenleg 200 munkásnak nyújt a 
. cipőgyár biztos megélhetést Napon­

ta cca. 6oo pár cipő készül, de — 
amint Fischer Arthur mondta — a 
nyár folyamán még fokozni óhajtják 
a termelést

Külföldre még nem exportálnak, 
de tárgyalásokat folytatnak egy an­
gol érdekeltséggel, amellyel ha si- 

erül megegyezniük, Málta szigeté­
re fognak nagyobb mennyiségű ci­
pőt szállítani.

A legmodernebb mintákkal dol­

goznak, gyermekcipőktől kezdve a 
turista bakkanc-okig mindenféle 
cipő látható.

Legutoljára a t1 Ippréselő gépeket 
nézem meg. V.'súmnákk .1 szabják 
a sarkat, a talpakat, ponto.'iaa, sza­
bályszerűen. Nem s/.ibí d még egv 
kis darab bőnek sem kárbaveszni.

A xuhjd.'tnnsok maguk is jelen 
vannak a munkánál, sőt itt olt se­
gítenek is ha kell.

Jugoszlávia a névmagya- 
rositási mozgalom ellen. 

Felhívás a bajai háromszöghöz ?
/X Dnevnik nyílt felhívást intézett 

i a baj i háromszög Magyarországon 
maradt szláviéihoz, akik csak rövid 
ideig élvezhettek a szabadság örő 
műt. Biztosit ja őket, hogy a szerb- 

' .ség azért nem feledkezett meg ró- 
, luk r, számos előh-ucosuk él közöt­

tük. Biztatja őket, hogy követeljék 
l mindazokat a jogokat, amelyek — 

mint kisebbséget — a törvények és 
szerződések alapján megilletik őket, 
és amelyeket n vajdasági magyarok 
is élveznek. H-i nem kapják meg a 
jogokat, a szerbség is ugyanolyan 
elbánásban fogja részesíteni a ju- 

í goszláviai Magyarságot. Figyelmük­
be ajánlja, hogy olvassanak szláv 
nyelvű újságokat, szerb költőket, 
írókat, járjanak templomokba, ahol 

' szláv szót hallhatnak, tartsák meg 
) ősi szokásaikat : ünnepeljék meg a 

slava-ikaf, énekeljenek szlávul, tani-

Iki első haléBos ítélet 
^usóríéibaii.

Strauss Péter aflenzi lakost a 
i rögtönitélö bíróság kötéláltali halál­

ra ítélte. Az. állami hóhér már 
Grácba érkezett. A védő kegyelmet 
kéri, melynek ügyében délután 3 
óráig kell dönteni

A szövetségi elnök elutasította a 
halálraítélt Strauss Péter kegyelmi 
kérvényét A bíróság tagjai tegnap 

’ délután 3 órakor az elitéit cellájába 
i mentek annak kihirdetésére, hogy 
I az ítéletet végre fogják hajtani.

Strauss Péteren a halálos ítéletet 
délután negyed négykor végrehaj- 

' tolták.

HÍREK.
— (Elveszett kotta. Elveszett egy 

I kotla füzet. Felhívom a megtalálót, 
hogy a törvényes következmények 

| terhe alatt a rendőrkapitányságra 
szolgáltassa be.

— Magyarorszag csGkgtádéfo- 
gyasftása fejenként két kiló Gon- 

' da Elemér budapesti előadása sze- 
i ríni.

Szevjetoroszorszégban a mull 
; hó len 99 termésgyűjtő hivatalnokot 
I végeztek ki sikkasztás miatt.

Nagyon szép munka, amit itt 
végeznek. Szint? ellinp'áztaló gyor­
sasággal dolgoznak, dübörögnek a 
gepek -- egy pár perc és ott all az 
as l.ior; egvpar ragyogó laki.cipő.

Már c>i<'!-'dtk, í -n <>r buc-uzom. 
Még odakint is a főiembe zsong a 
g.'p'ik inoinja, szinte szédülök, ami­
kor kilépek a kapun. Az ember és 
a pép harmóniája c-ódákat művel.

S. Gy

j burázzanak, láncolják el az ősi ko- 
| lót és igv tovább.

Mert ne felejtsék el, hogy a dél 
szlávok sokan vannak, a birodalmu­
kat három tenger mossa s céltu­
datosan haladnak a maguk utján az 
egységes Szlávia fele, hogy a szláv 
tenger elöntsön iriir.den ellenséget. 
De számol vetnek az árulókkal is 
s nyilvántartják azokat, akik elhagy­
ják és magyarosítják nevüket s ez­
zel elárulják saját nemzetiségüket. 
Jellemző viszont Jugoszláviára, hogy 
ugyanaz a lap egy másik cikkben 
arra hívja fel az illetékese figyel 
mét, hogy Szabadkán még mindig 

I akad magyar nyelvű cégtábla és 
felirat. Amit államnyelven Írnak fel, 
abban pedig töméntelen a nyelvi 
hiba, jóllehet már 15 éve élnek az 
uj nemzeti államban.

— Leendő anyáknak kellő fi­
gyelmet kell forditaniók arra, hogy 
bélmüködésük rendben legyen, ez 
pedig a természetes,,Ferenc József**  
keserűim használata által érhető el.

— Beszakadt a jég Zalka Jó 
zsef gyöii gépész. 16 éves liona 
leánya és 15 éves Tibor diákfia 
alatt. A leányt kimentették, a fiú a 
vízbe fulladt.

- - Kemál pasa január végén 
Belgrádba megy. Kemál pasa ja­
nuár második felében tíelgrádba 
jön Sándor király látogatására. 
Kemál pasa mióta a törők köztár 
saság elnöke lett, egyetlenegyszer 
sem hagyta el Törökországot. Ez 
lesz az első külföldi utazása.

13'50 P-ért 
löl 

baltáiéit kemény és 
lágyfát , házhoz szá Iliig 
Grwnhut és Társa 

BAJA.
Telefon: 150.
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— A has telísége, májtájéki 
fájdalmak, emésztési nehézségek, 
gyomorbélhuruf es sárgaság a ter­
mészetes „Ferenc JöZSef*  keserű- 
víz használata által megsziintelhetők 
és az agy, a szem, tüdő vagy szín 
felé irányuló vérlódulások ellensú­
lyozhatok.

— Franciaországban is eweí- 
kedift a munkanélküliek száma. 
A segélyszett francia munkanélkü­
liek száma az utolsó négy bélen 
ismét j..»b ntékenyvn emelkedett. A 
kimutatás most mái 320.000 mun­
kanélküli' tüntet f-'l, 50.000 iel
többet, mint ; z előző munkanélküli 
kimutató'.

— Talált pénz és társa. Talál­
tak egy pénz tárcái kisebb összegű 
pénzzel. A rendőrség felhívja a jo­
gos tulajdonosát, hogy kellő igazo­
lás után a rendőrkapitányság 31. 
számú szobájában a hivatalos órái;, 
alatt átveheti.

— Az oláhok betiltották az 
Aradon megjelenő „Vasárnap" című 
magyar lapot négy hétre, mert Er­
délyről mint megszállott területről 
emlékezett meg.

— A hírős amerikai írónak mos! 
jelenik meg első regénye uj soro 
zatunkban. Hófúvás zárja el a Sas­
udvart a külvilágtól s két gentle- 
man-ulonállót kerget uridámák 
közé. George Lee, Ned Falkner, 
Kate és Josephine Halé, meg a 
kaliforniai kemény legények törté-

UtáNIA
tesuár 13-én, 

szombatos*.
Jaguár 14-én, 

TOSárasgj.
A It’L'Ca'd >)■■!<"• -bb szépségű 
fíimkölterriény F.anz Borzage 

rendezésében

Dübörög 
a föld.

í^aiáSos szerelem)
K*  ■ szív csodálatos nipjjadito 

szerelme 12 Í Uórásban.

Főszerepbe n :

Kellene Naínes, 
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neie bizonyosan olvasóközönséget 
1 talál. Megjelent a Milliók Könyve 
i legújabb száma, ára 20 fillér, kap­

ható mindenütt. Minden számhoz 
keresztrejtvény értékes dijakkal, 
amelyekre mindenki egyforma esély- 
lyel pályazhat, aki beküldi rejtvény­
megfejtését a Milliók Könyve szer­
kesztőségébe. Előfizetési dija, negyed 
évre 13 regény 2'40 pengő.

MtZ I.
Dübörög a föld. (ftlaiálos 
szerelem.) Bemutatja az 

Uránia.
Az első Hemingway regeny. A 

i kitűnő amerikai iró legszebb regénye 
\ ez, amely millió példányban olvas- 
, sák a világ minden részén.
I Ebből a remekműből készült a
I film, amelynek sikere Helene Hayest 
' a legnagyobb művésznők fölé emel- 
1 te. E csodálatos nő nem Marlene 
\.Dilrich, nem Greta Garbó nem lük-
■ tel benne vérforraló osszonyi csáb- 
I ság, hanem olyan, aminőnek a nőt

a Teremtő elképzelte. Jo kedves, 
tiszta, és csupa önfeláldozás, csupa 

, szeretet.
Partnere Gary Cooper fel tudott 

emelkedni abba a nagy művészi 
magasságba, ahol Helene Hayes 

' jár. A film fotografálása csapa 
meglepetés, az egesz együtt egy oly 

i tüneményes alkotás aminőt igen 
ritkán kap a közönség.

j E tüneményes filmet szép kísérő 
műsor keretében mutatja be az 

i Uránia Szombaton és vasárnap, a 
cenzúra határozata szerint csak 16

■ felülieknek.

SZÍNHÁZ.
Ma este: Aranyfüst.

A Magvar Komédia nia esti elő­
adása eseményszámba megy. A ki­
tűnő művészegyüttes Anday Ernő 
nagysikerű vigjátékát az „Arany­
füstöl" mutatja be. Ez a páratlan 
érdekes témáin darab egy kis vi­
déki színésznő karrierjét tárgyalja, 
szellemes és kifogyhatatlan humora 
állandó derültségben tartia a néző­
teret. A női főszerepet lrsay Nóra, 
Gabányi Böske, a férfi főszerepben 
Bánky Elemér, Bánky Róbert és 
Kovács Árpád jutnak hálás szere­
pekhez.

Péntek, január 12 Anday Ernő, 
Ar. i yinst.

Szombat, január 13. Timos.i.
Vasárnap, január 14. Vaszary Já­

nos, Rád bízom a feleségem.
A 30 százalékos bérlelkcdvezmé- 

nyek Sorr Jenő titkárnál igényel­
hetők. Előjegyzéseket Wagner könyv­
kereskedés is elfogad.

SPORT.
A magyar—angol mérkőzés 

napja május 13-án lesz Budapesten.
A bajai alosztály fooiball- 

bajuokságai március 11-én kezdőd 
nek, A Túrni Bácsalmáson a BSC 
csapatával, a BSE Baján a JTE-vel 
mérkőzik. Bácska csapata az első 
vasárnap nem játszi k bajnokit.

— A pécsi BT vasárnap, a Dny. 
LASZ 21-én tartja közgyűlését. A 
szövetség egyik alelnöke valószínű­
leg dr. jf-neráry Imre szövetségi 
kapitány lesz.

fiz OTT uszodaépítési szakbi­
zottságának elnöke vitéz Béldv Ala­
jos 1 ’SZ.

fiz első szövetségi napon — 
április 15 én -- dr. Heneráry Irme 

; szöv. kapitány Baján rendez válo- 
I gátolt mérkőzést.

— Fazekas István lemondása 
folytán a BSE ügyeit ideiglenesen 
dr. Bernhardt Sándor vezetése — 
melleit egy bizottság vezeti.

a Sínkén Élet e 
kelti meglepetése: 

Kői Divatlap.
Szokásos gazdag és bő terjedel­

mén kívül a Színházi Élet e héten 
valóságos külön kis divatlappal bő­
vült. Ez a divatlap képekben és 
Írásban elmondja az Operabál elő­
készületeit, kik milyen ruhákat csi­
náltatnak az Operabálra, milyen 
meglepetéseket ígér az Operabál ? 
Hevesi Sándor azokról ir, akik ki- 

' maradtak a Greguss dij jelentésé- 
. bői. Törzs Jenő a sárga liliomról, 
i Hatvány Lili a hét mozieseményei- 
1 röl Stella Adorján pedig az And- 

rássy üli Színház uj operettjéről 
számol be. Egyéb érdekes cikke a 

\ Színházi Élet e heti számából: Pes­
ti szépasszonyok jégen, Roda Roda 
aovelláje, Mécs Alajos cikke a ja­
pán színésznőkről. Számtani játék.

■ Pesti színészek mint magántanulók.

; A~ éneklő színigazgató. Hatvány
1 Lili ..Nem olyan időket élünk" ci- 

mii szenzációs cikksorozatának folv-
. tatása, Forró Pál „Társasutazás" 

cimii regénye. Farkas Imre Lelki 
Klinikája. /I Színházi Élet e heti 
d. t ubmelléklefe: Csipetke, kotta- 
mellékletén pedig a Drága megbo­
csásson cimii slágert közli

i .;>ptulaiiion<»s -.
Ó r. W W S í ’ «. í U ti L.

EU8S
2 szoba, elpsk.)mra für­
dőszoba, konyha, elő­
szoba, .-./áf az. bejárát és 
tneil.'lo'píilet sal<-:> oin- 
nieniis, í. rendű tégla 
és fa •nyagbol készült 

moöaí-n, adómentes üj ház 
4000 pengőért. Erzsé­
bet kiralyné-uicH 95 b.

iö megjelenésű 
urítány

álást keres gyermekek mellé, 
vagy esetleg szobalánynak, 
hosszú bizonyítványokkal ren­
delkezik. — Cim a kiadóban.

2 ablakos tsicai szoba 
villanyvilágítással, 1 vagy 2 úr 
részére kiadó. Cim a kiadóban.
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SODRONY
ES 

kókuszlábtörlök 

olcsón 
beuereihetök

UTRY-nál
Erzsébet kir.-u. 38. Telefon 28C.

Névjegyeit 
mindenkinél olcsób­
ban, szebben, gyor­
sabban készíti el a

BakaneklGoidberger
könyvnyomda!!

------------------------ ---
Budapesti gázgyári diókoksz 

pécsi tojáiszén, dióbrikett, diószén 
minden mennyiségben kapható! 

Pécsi szenekben fűtőszakértőt, díjmen­
tesen küldünk, a próbafűtés díjtalan.

SCHI9N ÉS BAJAI Baja, Haynaid-u. 13.
TELEFON: 26

a

Fné dobjői'eC
W elavult, használt rádió készü-
* lekét.— hozza el hozzánk
0 átalakítjuk, modernizáljuk!

m Villanyszerelést elismerten olcsón és lelkiismeretesen 
y végzünk. A legolcicob izzólámpa beizerzési forrás!
6 A saját í’id'd éhen prabarendelésé*  el
Fii bennünket meglátogatni *iveskedjék,

Iltogy megyőzödhessen olcsó árainkról I Szakszerű an­
tenna szerelés, accumulatorok töltése és javítása!!

rádió , villany és műszaki vállalata 
Arany János u. 2. (Drescher-ház.)

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

január 8-t3l január 14-ig 

Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

GYARMATI EMI’.
gyógyszertára

Saját gyártmány 11 

szánkók 
olcsón beszerezhető 

UTRY-nál 
Erzsébet királyné-u. 38.

Telefon 280.

A legtöbb tojásszenet legolcsóbb áron 
szállítjuk, lényeges árleszállítás folytán!!

T jelű

tatai tojásszén
q-ként 
házhoz 
szállítva
Füst-, Korom és szagm.-ntvs. Sál tkmvnlvsen leljespn hamuvá ég. 

Minden rendszerű kályában legjobban tüzelhető!
la. külföldi diókeksz, darabosszén, aprított akác és 

vegyesfa a legolcsóbb árakon!!
Mielőtt rendel, saját érdekében kérjen okvetlen árajánlatot! 

„B AJA-BÁCSK Á“
Fedett raktár! építési és tüzelőanyag kereskedés

Baja, Mátyás király tér 10. Telefon 356.

Bakanek «< Goldberger
könyvnyomdái a

____Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK 
PLAKÁT 
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.

üzlet áthelyezés!
Értesítem a n. é. közönséget, hogy

úri szabó műhelyemet
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. — Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende­
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

MÁTÉ LAJOS úriszabó Arpád-u 8.

A 10 évigj fizetett házbér 
összege egyenlő egy 
ház építési összegével!

Kertvárosi telkeinken 
felépít jéák kívánsága 
szerinti házát!

Fizetési 
feltételek beosztásával, vala­
mint tervekkel és bővebb fel­
világosítással díjtalanul szolgál

Kertvárosi Epstési Vállalat 
SCHWARCZ DEZSŐ éí PUSKÁS MIHÁLY 

Baja, Budapesh-ut.
Telefon: 2í?Q.

M
Nyomatott Bakanek <•« Goldberger könvwomdáiában h.-nx

’B: OK


